СОВЕТ

        СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ  ИГМАССКОЕ
                   НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                    ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ

от    20 мая 2018 года                                                                № 10
Об утверждении отчёта Главы сельского
 поселения Игмасское за 2018 год.

На основании статьи 25 Устава сельского поселения Игмасское,               решения Совета сельского поселения Игмасское от 22.09.2016года № 35 «Об утвержении Положения о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета Главы сельского поселения Игмасское»
Совет сельского поселения Игмасское

РЕШИЛ:

1.Утвердить  отчёт   о  деятельности  Главы сельского поселения Игмасское за 2018 год с оценкой «удовлетворительно».

          2. Настоящее решение подлежит размещению  на официальном сайте администрации сельского поселения Игмасское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Игмасское

                И.В.Данилова